Iberika Trail Mataelpino - Copa Fmm CxM - 2021

LARGA - Junior y Veteran@s Provisional

JUNIOR FEMENINAS

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

11

Ana MARTIN SILVA

JUNIOR MASCULINOS

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

Nogal bMWD

19
21
18
22
158
20
91

Alvaro MARTINEZ SANCHEZ
Sergio DEL VISO GUIJARRO
Nacho MUNOZ PEREZ
Daniel ELORZ RUIZ

David MORALA ARIAS

Jorge GOMEZ HERMOSEL
Ifiigo ALVAREZ CALLEJA

VETERANAS A

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

Ol N OO WD

61
154
123

48

54

13

16

15

69

Mar SACRISTAN INIGO

Maud BARTHELEMY

Mariyana PETROVA DJAMBAZOVA
Marta MORALES PINO

Sonia SALA GONZALEZ

Nuria PASTOR PEREZ

Anuska MARIANO MARTIN

Patricia TINANA DIAZ

Olga CAMPUZANO PI

VETERANOS A

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

O|N|O O W[

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

2
95
167

144

116
181
37
27
43
52
141
133
30
143
84
90
142
168
147
94
166
26
29
115
85

Jose Antonio BELLIDO PUEBLA
Manuel ESTEVEZ DIEGUEZ
Francisco Javier GOMEZ HERNANDO
Asier LEJARRETA SANTOS

David BERMUDEZ ROJAS

Jose Antonio SANUDO TEJA

Fernando CALDERON DE LA BARCA GUT

Jeremy LANG

Juan DE DIEGO GARCIA

Javier CATALAN AGUILAR
Carlos MARTIN CARO

Sergio DE LA FUENTE PERNAS
Isaac FERNANDEZ GALINDO
Marcos FERNANDEZ DE MOYA RUIZ
Mario PASTOR GARCIA

Angel Luis ARIAS GOMEZ

Jose RUIZ CASTRO

Ansel GARCIA GARCIMARTIN
Jesus CABREJAS ARTOLA
Manuel JIMENEZ CONDE
Carlos DIAZ ALISEDA

Gabriel MORALES SANCHEZ
lvan CERRILLO ARIAS

Oscar GARCIA MERODIO
Miguel GARRIDO ROMERO
Jose Maria SAEZ SALAS

Pablo MARTINEZ MARTINEZ

P2Abs copa
15 Si
P2Abs copa
18 Si
22 Si
23 Si
26 Si

38
51 Si
91
P2Abs copa
3 Si
6
7 Si
8 Si
9 Si
10 Si
14 Si
17 Si
19
P2Abs copa
1 Si
6
10 Si
11 Si
13 Si
14 Si
17 Si
19
20
24 Si
25 Si
27 Si
32
34
39 Si
41
46
49
50
53
56
57 Si
59
61 Si
65 Si
66 Si
68

TIEMPO
3:37:56

TIEMPO
2:16:47
2:22:00
2:22:32
2:24:43
2:32:47
2:41:29
2:58:47

TIEMPO
2:41:36
3:02:40
3:06:11
3:07:49
3:11:19
3:13:12
3:33:54
3:41:19
4:11:58

TIEMPO
1:53:14
2:06:37
2:10:15
2:11:36
2:13:09
2:13:11
2:14:13
2:18:44
2:20:43
2:22:56
2:24:22
2:25:10
2:29:17
2:30:30
2:33:16
2:35:22
2:38:27
2:39:13
2:39:17
2:42:11
2:43:05
2:43:15
2:44:38
2:45:05
2:46:06
2:47:08
2:47:59
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inscripciones online YouEvent.es

CLUB
C.D.E. MULTIPARLA

CLUB
TODOVERTICAL
TODOVERTICAL
TRAILXTREM TEAM
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

CLUB

IRU MOUNTAIN TEAM
INDIVIDUAL

CLUB MT3 TRAIL
MIACUM LAS ROZAS
TODOVERTICAL V+
T-TRAIL T-CENTER
INDEPENDIENTE
PENALARA

PEPITAS GRILLAS

CLUB
C.D.E.TODOVERTICAL
INDIVIDUAL

DENDRO COMUNIDAD TRAIL
TIERRA TRAGAME

BAMBIS TRAIL
TODOVERTICAL +

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDIVIDUAL

SINDICATO MUSCULAR
CLUB TITANES DE CHINCHON
INDEPENDIENTE
TODOVERTICAL V+

C.D. VIDASANA

INDIVIDUAL

T-TRAIL

INDIVIDUAL

IRUTEAM

RUNNERS&BEERS

GM. LA ACEBEDA
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
IMPERDIBLE

DENDRO COMUNIDAD TRAIL
CLUB RUNNING YESENIA
TIERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Parla

LOCALIDAD
Madrid

Leganes
Alcobendas
Galapagar
Torrelaguna, Madrid
Becerril De La Sierra
Torrelaguna

LOCALIDAD

Collado Villalba
Manzanares El Real

San Agustin Del Guadalix
Collado Villalba

El Escorial

Alcorcon

El Vellon

San Lorenzo De El Escoria
Madrid

LOCALIDAD
Alpedrete
Zarzalejo
Manzanares El Real
Alcobendas
Arroyomolinos
S.s.reyes

San Agustin De Guadalix
Cercedilla
Arroyomolinos
Chinchon
Madrid

El Escorial
Madrid

Madrid

Getafe

Getafe
Guadarrama
Madrid

San lldefonso
Arriate

Las Matas
Galapagar
Los Molinos
Moralzarzal
Parla
Chinchon

Tres Cantos
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VETERANOS A

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

31
178
114

33
105

32

53

35
108
140

41

74
165
112

36
122
172
179
148
138
121

63

97

42

55
124

57

51
159
106
177

Javier MAZARIAS MATEY

Jose Luis RIPOLL INGLADA
Oscar ESCRIBANO JIMENEZ
Gerardo GONZALEZ SANZ
Ramon VELASCO MORENO
Miguel Angel BAENA JIMENEZ
Manuel Jesus PEINADO GALLEGO
Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ
David OLALLA ENCINAS

Manuel MOLINA CUBEROS
Francisco Javier ALONSO RIO
Jose Carlos BELLOSO CASTRILLO
Juan Ignacio GONZALEZ JIMENEZ
Federico DE LATORRE

German LUCAS ARENAS
Roberto DELGADO CABANA
Ignacio GOMEZ CUESTA

Sergio ALONSO CASTANO
Javier GADEA

Jesus MOREIRA ALBO

Mario VIDAL TORMO

Pablo FERNANDEZ GOMEZ
Mario Alberto LOPEZ VAZQUEZ
Eduardo DIAZ FERNANDEZ
Javier MARTINEZ LOPEZ

Alfredo RODRIGUEZ GARCIA
Javier GARCIA LOPEZ

Israel LLORENTE GARCIA
Fernando VALLADOLID CAMARA
Angel JIMENEZ MORENO

Victor GUTIERREZ MARTINEZ

VETERANAS B

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1
2
3

76
14
171

Lucrezia STRINGARI VATOVA
Lola BANDRES CARBALLO
Elena POPESCU

VETERANOS B

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

1

N O B~ WIN

10
1
12
13
14

7
24
174
96
152
28
155
98
39
156
157
135
134
75

Juan Antonio MARTIN RONCERO
Carlos MATEOS LOPEZ

Julio CASTELLS ARNAL

Admin Francisco DIAZ JIMENEZ
Francisco QUESADA

Jose Luis AMAT CARPENA
Fernando GESTO GONZALO
Alfredo MUNOZ BERZOSA

Dani GRANADOS ORTEGA
Angel MORAL PALOMAR
Alberto MARTIN LUMBRERAS
Jose Luis NAVARRO GAMARRA
Eduardo SECO CONTRERAS
Carlos VAZQUEZ SEIJAS

P2Abs copa
70 Si
71
74
75 Si
77
78 Si
80 Si
82 Si
86 Si
87 Si
89
92
93
94
100 Si
103
104 Si
107 Si
110
114
116
118 Si
121
123
124 Si
125
126 Si
129 Si
130
131
132 Si

P2Abs copa
4 Si
12 Si
18

P2Abs copa
21 Si
28 Si
29 Si
37 Si
45
52 Si
54 Si
64 Si
72
79 Si
88
101
108

111

TIEMPO
2:48:13
2:48:32
2:50:25
2:50:32
2:52:10
2:53:56
2:54:37
2:56:04
2:57:34
2:57:54
2:58:24
2:59:06
3:02:09
3:03:05
3:08:56
3:10:45
3:11:17
3:13:09
3:15:45
3:19:30
3:21:27
3:26:38
3:30:41
3:31:26
3:31:31
3:31:43
3:34:15
3:39:39
3:49:55
3:53:46
3:59:43

TIEMPO
2:47:23
3:32:36
3:54:51

TIEMPO
2:21:18
2:25:24
2:26:54
2:31:51
2:37:34
2:41:48
2:42:16
2:46:01
2:49:13
2:54:02
2:57:58
3:09:50
3:13:35
3:16:35
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CLUB

TIERRA TRAGAME
DESGUACE MUSICAL
T-TRAIL T-CENTER
INDEPENDIENTE

CLUB PEDRIZA

PENALARA

RSEA PENALARA

RSEA PENALARA
INDEPENDIENTE

CDE TRAILXTREM TEAM
C.A. BOADILLA DEL MONTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

NO SOY DE NINGUN CLUB
RSEA PENALARA
WARRIORS OF THE WORLD
INDEPENDIENTE

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL
IRUMOUNTAINTEAM
INDIVIDUAL
TODOVERTICAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB TITANES DE CHICHON
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

CDE TITANES DE CHINCHON
INDIVIDUAL

FLACOS FUERTES
PENALARA

CLUB

IRU MOUNTAIN TEAM
PLAN2FIT
INDIVIDUAL

CLUB
TODOVERTICAL+
TODOVERTICAL

AD MONTANA PEGASO

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORE

INDIVIDUAL

CDE TRAIL COLMENAR VIEJO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A. D. SAMBURIEL

TIERRA TRAGAME

CERRO DEL BU

INDIVIDUAL

GYM TONIC RUNNERS. SO.
INDIVIDUAL

11 Septiembre 2021

inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Alcobendas
Valdemoro

Mostoles
Navacerrada
Manzanares El Real
San Lorenzo De El Escoria
Colmenar Viejo
Madrid

Arganda Del Rey
Madrid

Las Matas

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Boadilla Del Monte
Moralzarzal

Getafe

Madrid

San Sebastian De Los Rey
Pelayos De La Presa
Madrid

Madrid

Gijon

Chinchon

lllescas

Madrid

Chinchon

Galapagos
Azuqueca De Henares
Madrid

LOCALIDAD
Madrid

Madrid
Navalcarnero

LOCALIDAD
Hoyos Del Espino
Fuenlabrada

Madrid

El Escorial

Mejorada Del Campo
Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Manzanares El Real
Aldealengua De Santa Mar
Sonseca

Almazan

Madrid

Madrid
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VETERANOS B

Finalizados
Pto Dor NOMBRE APELLIDOS

15 77
16 129
17 99
18 130
19 131
20 79

Reinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO
Oscar LOPEZ RODRIGUEZ

Angel ORTEU

Santiago GIL DE LA ROSA

Pablo AMOROS LEBLIC

Eduardo GARCIA GUERRA

P2Abs copa TIEMPO

112
113
117
122
127
128

3:16:42
3:17:32
3:21:44
3:30:51
3:34:56
3:37:54
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CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CLUB CICLISTA MAJADAHONDA - TR
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

11 Septiembre 2021

inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Navacerrada
Madrid
Majadahonda
Madrid

Madrid

Madrid



